

Rekapitulace ZL

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části
 Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Rekapitulace ZL	
ZL	Kč
ZL.č.1	390 767
ZL č.2	882 171
C e l k e m o p r o t i p ů v o d n í c e ň ě	1 272 938
Schválil :	dne : 02.05.2018 dne: 02.05.2018 dne :
Objednatel: Ing. Ladislav Stuchlík	TDI: Ing. František Kujan
	zhotovitel : Jakub Misiarz Ing. Martin Rychtařík
Přílohy : č.1	Položkový rozpočet ZL 1
Přílohy : č.2	Položkový rozpočet ZL 2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

KSO:

Místo: Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 26.04.2018

Zadavatel:

Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

IČ: 271888

DIČ: CZ 00271888

Zhotovitel:

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

IČ: 25855247

DIČ: CZ 25855247

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

882 171,37

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	882 171,37	185 255,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 067 427,36

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

Místo: Nová Paka

Datum: 26.04.2018

Zadavatel: Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437,

Uchazeč: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		882 171,37	1 067 427,36
ZL2	Vícepráce	882 171,37	1 067 427,36

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - SOUPIS PRACÍ

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

SOUPIS VÍCEPRACÍ K 26.4.2018

Místo: Nová Paka

Datum: 26.04.2018

Zadavatel: Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP,
Střelecká 437,

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH						882 171,37
D	Vícepráce					882 171,37
1		Závoz kamenem a zabetonování šachty pod základy dětského bazénu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
2		Montáž schodišťových ramen se svařovanými spoji hmotnosti přes 2 t	kus	2,000	2 218,00	4 436,00
3		rameno schodišťové Prefa RV2.1	kus	1,000	48 740,00	48 740,00
4		rameno schodišťové Prefa RV2.2	kus	1,000	48 740,00	48 740,00
5		Ručně kopané sondy, pro zjištění přesného vedení plynovodů v chodnicích	hod	36,000	250,00	9 000,00
6		Dodávka teplovodní trubky RAUTHERMEX UNO, SDR 11 75/162	m	120,000	2 068,00	248 160,00
7		Násuvná koncovka 75/162	ks	4,000	220,00	880,00
8		stěnová průchodka, systémové těsnění proti tlakové vodě 80/162	ks	4,000	6 300,00	25 200,00
9		násuvná objímka SDR 11/75	ks	4,000	1 063,00	4 252,00
10		přechod s vnějším závitem	ks	4,000	3 888,00	15 552,00
11		Jádrové vrtání do průměru 250 mm	soub	1,000	10 050,00	10 050,00
12		provedení ručního výkopu	m3	47,350	590,00	27 936,50
13		chráničky v základovém pasu schodiště	ks	2,000	340,00	680,00
14		uložení teplovodní trubky včetně montáže skrz stěnu objektu	m	120,000	221,00	26 520,00
15		ruční obsyp potrubí, zásyp a zhutnění výkopu	soub	1,000	16 440,00	16 440,00
16		zvýšená složitost pokládky dlažeb z důvodu dodatečné ukládky potrubí (zajištění pracovní spáry, ruční návoz materiálu, ...)	soub	1,000	26 780,00	26 780,00
17		D+M kabelové chráničky Kopoflex 80	m	65,000	109,00	7 085,00
18		stěnová průchodka a systémové těsnění pro Kopoflex 80	ks	0,000	5 210,00	0,00

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19		Podkladní beton vč. KARI sítí, pod dlažby okolo dětského bazénu (malé krytí bazénového potrubí), ruční doprava na místo	m2	73,000	326,50	23 834,50
20		změna pohledové zdi a založení schodiště č. 4 okolo dětského bazénu	soub	1,000	16 700,00	16 700,00
21		D+M železobetonového základu pod filtry v technologickém objektu, včetně bednění a odstranění bednění - odečtana bet. Mazanina vč. extr. Polyst - 2505,- Kč (0,372 m3 maz. Vč. přípl., 4,65 m2 extr.)	soub	0,000	0,00	0,00
22		D+M odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm (na krátké straně plaveckého bazénu)	soub	1,000	24 920,00	24 920,00
23		Doprava materiálu a přesuny hmot pro budovy monolitické, pro komunikace, pro teplovodní instalace,	%	2,500	588 906,00	14 722,65
24		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravy vybouraných hmot	m3	286,000	205,00	58 630,00
25		D+M Nerezového zábradlí č.4, č.7, zábradlí okolo dětského bazénu	soub	1,000	252 822,00	252 822,00
26		Montáž ocelového zábradlí zinkového	m	-21,800	659,60	-14 379,28
27		Ocelové zábradlí zinkové	m	-21,800	850,00	-18 530,00